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Siphon de salle d'eau Classic DN 50, latérale, Grille, K 3
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Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 40150.20
GTIN: 4026092028490
Groupe de remise: 10

Avantages

e Hauteur du dispositif anti-odeur : 50 mm
e Joint & levre fixé sur le corps de base
e Systeme 100 - systeme modulaire

Le siphon de salle d'eau Classic est adapté a un écoulement au sol en intérieur.
L'écoulement en ABS est équipé d'une rehausse en composite a réglage
telescopique en hauteur, d'un dispositif anti-odeur amovible ainsi que d'un joint a la

fixation sdre.

Modele
Garde d'eau:
Débit (I/s) avec débordement de 20 mm:

Caractéristiques générales
Norme:

Diamétre nominal (DN):
Diameétre extérieur (DA):

Dimensions

Réglage en hauteur :

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'encastrement, largeur:
Dimensions d'encastrement, longueur:
Type de réglage de la hauteur:
Longueur:

Largeur:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base
Nombre de sortie:
Matériau corps de base:
Type de raccordement:

50 mm
0,8

EN 1253-1
50
50 mm

25-90 mm
0,44 kg
0,47 kg
180 mm
220 mm
Rehausse télescopique
185 mm
185 mm
180 mm
160 mm
130 mm

1
ABS
latéral
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Caracteéristiques fonctionnelles

Type de couvercle: Grille

Matériau du couvercle de recouvrement: Acier inoxydable 14301
Couleur du couvercle: argente

Largeur du couvercle: 100 mm

Longueur du couvercle: 100 mm

Surface: Acier inoxydable poli
Matériau du cadre: ABS

Verrouillage: inséré

Classe de charge: K3 (EN1253-1)
Cadre, largeur: 107 mm

Cadre, longueur: 107 mm

Forme rehausse: polygonale

Matériau de la rehausse : ABS

Dispositif anti-odeur: compris
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